ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA
Rua José Quintino de Magalhães s/n – Centro

CEP: 58.985-000 – Santana de Mangueira – PB
CNPJ: 09.150.087/0001-58

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

Certificamos para os devidos fins, que foi devidamente publicado no mural

de Avisos e Publicações da Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira,
Paraíba, para o devido conhecimento público o seguinte extrato do seguinte
contrato de serviços:

              Espécie: Contrato de Prestação de Serviços;
              Contratante: Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira;
              Contratado (a):Anderson Joard Mangueira , CPF: 078.929.204-12
              Objeto:Agente de Vigilância
              Fundamento legal: da Lei nº 8.666/93;
              Valor Mensal: R$ 998,00;
              Vigência: 07 de Janeiro a 31 de Junho de 2019;
              Data da Assinatura do Contrato: 07/01/2019;
              Dos Signatários: Pela Prefeitura: José Inácio Sobrinho
              Pela Contratado (a): Anderson Joard Mangueira

Por ser verdade, datamos e firmamos o presente para que surta

seus efeitos.

Gabinete do Prefeito de Santana de Mangueira, aos 07 de Janeiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA
JOSÉ INÁCIO SOBRINHO

CNPJ Nº. 09.150.087/0001-58
CONTRATANTE